PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
Estado de São Paulo
CNPJ.45.128.816/0001-33

Av. Rodolfo Baldi, 817 – Centro -CEP 15880-000- TABAPUÃ-SP Fone:(17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 017/2021

EDITAL Nº. 009/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de limpeza por sucção na estação
elevatória de esgoto do município e hidrojateamento de alta sucção a vácuo,
conforme especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, no
período de 12 (doze) meses.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DO PREGÃO

1- O Município de Tabapuã, TORNA PÚBLICO a retificação da

clausula 8.1.5 do Edital, em relação a Qualificação Técnica, exigida no edital

acima mencionado, ONDE SE-LÊ:

8.1.5. Em relação à QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

(...)

b) Certificado de Movimentação de Resíduos de Interesse
Ambiental (CADRI);

LEIA-SE:

8.1.5. Em relação à QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

(...)

b) Licença de Operação (LO) emitida pela CETESB dentro da

validade;

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
Estado de São Paulo
CNPJ.45.128.816/0001-33

Av. Rodolfo Baldi, 817 – Centro -CEP 15880-000- TABAPUÃ-SP Fone:(17) 3562-9022 www.tabapua.sp.gov.br

2- Em razão das alterações realizadas, fica REABERTA a licitação,
designando-se a sessão pública do Pregão Presencial, para o dia 03 de março
de 2021, com início às 09h30, com credenciamento dos interessados e
posterior abertura dos envelopes.

3- No mais, ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e

exigências do edital e dos anexos do presente pregão.

4- E para que chegue ao conhecimento dos interessados, expeça-se

a presente retificação, cuja cópia deverá ser afixada no local de costume e
disponibilizada no site da Prefeitura, www.tabapua.sp.gov.br, juntamente com o
Edital Retificado nesta data.

Tabapuã, 17 de fevereiro de 2021.

SILVIO CESAR SARTORELLO
Prefeito Municipal

http://www.tabapua.sp.gov.br/